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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTER ALKET SKENDAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISIE

ADRESA Rr."Reshit COLLAKU",

Pall."SHALLVARE", Nr.09, Tirane.
TEL: 0672027200°,° <7,
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DEGA VENDORE TIRANE

 aen
a Ta

VERTETIM NENSHKRIMI NE AKTE TI
NDRYSHME OSE NE DEKLARATA
PERSONALE

Nr. repertori: 1315
Tirane mé 04/03/2022

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" V20220539

80094238295




REPUBLIKA E SHQIPERISE AT
])HOMA KOMBETARE E NOTERISE V2022053980094238295
DEGA'V NDORE TIRANE

NO'I%ER MKET SKENDAJ

DATE 0&(/03/2022
NRREP 1315

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 04.03.2022, para meje Noter ALKET SKENDAJ, anétar né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr."Reshit COLLAKU",
Pall."SHALLVARE", Nr.09, Tirane., u paraqit personalisht:

DEKLARUES/IT:

Merita Sheqi, atésia Gé€zim, amésia Ganimete, shtetase Shqiptare, lindur né Shkodér dhe banues né
Tiran€, me adresé€ Dervish Hima; Nd. 1; H. 1; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake
Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 30/01/1965, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034059814 dhe
nr. personal G55130131C, .

DEKLARUES/IT:

Nexhat Sheqi, atésia Brahim, amésia Shuke, shtetas Shqiptar, lindur né Zogaj, Shkodér dhe banues
né Tirané, me adresé Dervish Hima; Nd. 1; H. 1; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 27/05/1958, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034059882 dhe nr. personal F80527110P , .

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara
meje Noterit, “AKT THEMELIMI DHE STATUT | SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR "REJSI FARMACI CHAIN" SHPK date 04.03.2022”, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit
nr. 110/2018 “‘Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtesuse nr. 6291, daté
17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subijektit té kétij veprimi
né ményré té drejté dhe té ligishme.
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AKT THEMELIMI
DHE
STATUT

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“rejsi farmaci chain” Sh.p.k



AKT THEMELIMI
dhe
STATUT

I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“rejsi farmaci chain” Sh.p.k

Sot mé 04/03/2022 (dymijé e njézeté e dy), personat si mé poshté:

1. “SIREJ” sh.p.k, person juridik, themeluar dhe organizuar né formén e njé shoqérie tregtare me
pérgjegjési t& kufizuar sipas legjislacionit shqiptar, regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit
mé 18/02/2022, me NUIS M21418006F, me seli né Autostradén Tirané - Durrés, Km. 8, prané
nénkalimit t€ Autostradés, Vor&, Tirané, Shqipéri, pérfaqésuar sipas Vendimit Nr. 1, daté
03/03/2022 t&¢ Asamblesé sé Pérgjithshme nga Z. Nexhat Sheqi dhe Znj. Merita Sheqi,

né mbéshtetje t& ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregétare”, i ndryshuar
dhe t& ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”, i ndryshuar, me
vullnetin e saj t€ liré dhe t€ ploté, ka réné dakort dhe vendos t& themelojné njé shoqéri tregtare dhe té
hartojné kété& Statut, mbéshtetur né parimet dhe kushtet e mé& poshtme:

: . KREUT
TE DHENAT E SHOQERISE
Neni 1
Emri

1.1  Shogéria tregtare ka emértimin “rejsi farmaci chain” sh.p.k.
q g ] p

Neni 2
Forma Juridike

2.1 Shogqgéria ka statusin e njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar dhe ortakét do t& pérballojné
humbjet deri né pjesén e pashlyer té kontributeve té tyre t& néshkruara pér kapitalin.

Neni 3
Selia

3.1 Shogéria e ka seline e saj né adresén: Rruga e Elbasanit, Pll. Edil-Al-2, Kati 1, Nr. 2. Tirané,
Shqipéri.

3.2 Me miratim te organeve t& saj kompetente shogéria mund t€ ndryshojé selingé. Ajo mund t& hapé
degé. zyra pérfaqésimi dhe vende t& tjera t& ushtrmit t€ veprimtarisé né t& gjithé territorin e
Republikés sé Shqipérisé apo jashté saj.

Neni 4
Kohézgjatja
4.1 Shoqéria do (€ keté kohézgjatjen e veprimtarisé sé saj me njé afat & pacaktuar.
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Neni 5
Objekti

5.1 Shogéria ka pér objekt t& veprimtarisé sé saj: Tregti me shumicé dhe pakicé i barnave e
mallrave farmaceutike, mallrave kozmetike dhe té kujdesit t& shéndetit. Tregtimi i pajisjeve
shéndetesore, shtesave ushqimore e dietetike, etj. Tregtimi i tyre né farmaci dhe ¢do aktivitet
ndihmés qé i shérben aktivitetit té farmacive.

5.2 Shogéria mund t& zgjerojé dhe/ose t&é pakésojé rast pas rasti objektin e veprimtarisé sé vet me
vendim t& organeve té saj kompetente.

KREU II
KAPITALI
Neni 6
Kapitali

6.1 Kapitali themeltar total i nénshkruar i shoqérisé &éshté 500°000 (peséqind mijé) leké dhe
pérbéhet nga | kuoté e vetme, me vleré nominale prej 500°000 (peséqind mijé) leké, e barabarté
me kontributet e ortakut t& vetém né shoqéri, qé pérfagéson 100% té kapitalit dhe jep té drejta
vote proporcionale.

6.2 Kapitali &shté térésisht né para dhe éshté nénshkruar dhe do t& shlyhet nga ortaku si mé poshté:

Shuma e Kontributit Pérgindja e Kapitalit
Emri Kuotat Vlera Nominale e (Lek#&) &
(Pjesé) Kuotés (Leké) Té Drejtat e Votave
(%)
“SIREJ” SHPK 1 500°000.00 500°000.00 100
TOTAL 1 500°000.00 500°000.00 100

6.3 Kapitali i shoqéris¢ mund t& zmadhohet ose t& zvogélohet sipas vendimeve té asamblesé s¢

ortakéve, por asnjéheré nuk mund t& zvogélohet nén minimumin ligjor.
Neni 7
Kuotat

7.1 Kuota e Kapitalit t€ shoqéris¢ mund t& zotérohet nga njé ose mé shumé persona.

7.2 NE€ rastin kur njé kuoté e kapitalit t&€ shoqérisé zotérohet nga mé& shumé se njé person, né
marrédhénie me shoqéring, kéta persona trajtohen si njé ortak dhe t& drejtat e tyre ushtrohen,
népérmjet njé pérfaqésuesi té pérbashkét. Kéta persona pérgjigjen personalisht dhe né ményré
solidare pér detyrimet qé lindin nga zotérimi i kuotés.

7.3 Veprimet e shogéris¢ ndaj kuotés s¢ zotéruar nga mé shumé se njé person krijojné pasoja ndaj té
gjith€ zot&ruesve t&€ saj edhe nése veprimi i shoqéris€ i drejtohet vetém njérit prej zotéruesve.

7.4 Shoqgéria mund t€ l€shojé njé certifikaté pér té vértetuar zotérimin e kuotés sé kapitalit. Kjo
certifikaté Iéshohet né emér t& personit apo t&€ personave, qé zotérojné kuotén dhe nuk pérbén
letér me vleré.

Neni 8
Ményrat e Fitimit dhe Kalimit t€¢ Kuotave
8.1 Kuotat e kapitalit t& shoqérisé e té drejtat qé rrjedhin prej tyre mund té fitohen apo kalohen

népérmjet:
a) kontributit né kapitalin e shogérisg:
b) shitblerjes:
¢) trashégimise;

(2] /Z



8.2

8.3

9.1

9.2

nderm;]et rtyfg nevojén e ndonjé miratimi paraprak Kurse, per transferimin e kuotave tek palé
té treta Kérkohet t& shterohet e drejta e parablerjes népérm jet njé njoftimi me shkrim té ofertés
nga ortaku propozues tek ortaku tjetér prités, e vlefshme deri né 15 dité kalendarike pér
dérgimin e pérgjigjes nga ortaku prités. Nése pas 15 ditéve kalendarike ortaku prités nuk e
pranon me shkrim ofertén ose nuk i kthen fare pérgjigie me shkrim asaj, atéheré ortaku
propozues mund t& kaloj lirisht kuotat tek personat e treté. E drjeta e parablerjes nuk zbatohet
pér rastin e kalimit t& kuotave sipas ményrés s€ parashikuar né€ nenin 8.1/c mé sipér.

Personi qé kalon kuotén dhe ai g€ e fiton até pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqérisé pér
detyrimet q& rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga gasti i kalimit t& kuotave, deri né ¢astin e
regjistrimit t&€ kalimit né QKB.

KREU I 2
ORGANET E SHOQERISE

Neni 9

Organet drejtuese té shoqérisé jané:

(i) Asambleja e Pérgjithshme;

(ii) Administratori/ét;

Fusha e veprimit, pérbérja dhe ményra e funksionimit té organeve drejtuese rregullohet si mé
poshté.

TITULLI I
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Neni 10
Kompetencat

10.1 Asambleja e Pérgjithshme &shté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve té ¢éshtjeve t& mé

poshtme:

a)pércaktimin e politikave tregtare t& shoqérisé;

b) ndryshimet e statutit;

c)emérimin e shkarkimin e administratorit/ve;

d) emérimin e shkarkimin i likuiduesit/ve dhe t& ckspertéve kontabél té autorizuar;

e)pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “d™ té kétij neni;

f) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratori/ét, pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe t&é raporteve té ecurisé se veprimtarisé;

g) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe (€ raporteve té ecurisé sé veprimtarisé té
pérgatitura nga administratori;

h) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

i) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

J) pérfaqésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratorit/éve;

k) riorganizimin dhe prishjen e shogérisé;

[) miratimin e rregullave procedurale té mbledhjeve t& Asamblesé;

m) miraton ndarjen e fitimeve dhe dividentéve;

n) té kryejé detyra t& tjera t& parashikuara nga ligji.

Neni 11
Mbledhja e Asamblesé

Asambleja e Pérgjitshme éshi€ organi mé i larté vendimor i shogérisé. Ajo mblidhet sa heré gé
éshté e nevojshme pér € mbrojtur interesat e shogérisé si dhie pér € gjitha rastet e parashikuara
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t& llgjﬁlNr 9901, daté 14.04.2008 pér “Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare”.
Mbledhja g%&‘bnsh e Asamblese s¢ Pérgjithéshme thirret t& paktén njé heré né vit.
Asambleja-¢ Pérgjithishme thirret nga Administratori/ét ose nga ortatakét e shoqérise.

Mbledhja ;mbahet né seliné e shoqérisé ose né ¢do vend dhe ményré tjetér qé shihet e
pershtaﬂtme nga ortaku/ét.

Neni 12
Thirrja dhe Pjesémarrja né Asamble

Asambleja e Pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé ose me posté elektronike.

Njoftimi duhet t€ pérmbajé vendin, ményrén e mbledhjes kur éshté e ndryshme nga mbledhja

fizike, datén, orén e mbledhjes, rendin e dités dhe ju dérgohet t& gjithé ortakéve jo mé voné se 7

dité pérpara datés sé¢ parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.

Kur Asambleja e Pérgjithshme nuk &shté thirrur si mé sipér, ajo mund té marré vendime té

vlefshme vetém nése t& gjithé ortakét jané dakord pér té marré vendime, pavarésisht

parregullsisé.

Ortakét mund t€ marrin pjes¢ né mbledhje personalisht ose t& pérfaqésuar sipas parshikimeve

ligjore.

Ortakét mund t€ marrin pjesé né mbledhje fizikisht ose jo fizikisht népérmjet mjeteve té

ndryshme té komunikimit, pérfshiré mjetet elektronike, q& mundésojné identifikimin e tyre, té

tilla por pa u kufizuar si:

a)transmetimin e mbledhjes s& Asamblesé sé Pérgjithshme né kohé reale, si video koferencé,
ety;

b) komunikimin e ndérsjellé né kohé& reale, i cili u mundéson ortakéve t& shprehen pér
mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme nga njé vendndodhje tjetér, si konferencé
telefonike, etj;

c)mekanizma, q¢ mundésojné procesin e votimit, pérpara apo gjaté mbajtjes sé¢ mbledhjes sé
Asamblesé se Pérgjithshme, pa qené nevoja t& caktohet njé pérfaqésues i autorizuar, pér té
marré pjesé fizikisht né mbledhje, si projekt vendim qarkullues né formé elektronike,
postare apo dorazi, ku secili prej ortakéve jep miratimin e tij me shkresé duke nénshkruar
vendimin pérkatés (vendim garkullues), etj.

Pér efekt t&€ kétij neni, konsiderohen mjete dhe burime t& sigurta identifikimi pér t& kryer

njoftimin pér mbedhjen e Asamblesé s¢ Pérgjithshme si dhe pér t& garantuar pjesémarrjen jo

fizike t€ ortakéve né mbledhje:

(i) adresat postare, elektronike dhe numrat e telefonit té dorézuara né formé& shkresore
(pérfshiré e-mail, sms, aplikacione) nga ortakét tek Administratori/ét i shoqérisé, ortaké té
tjeré t& shoqérisé, ose punonjés té autorizuar té shoqgérisé; dhe/ose

(ii) adresat postare. elektronike dhe numrat e telefonike té pérdorura nga ortakét, me t& cilat ato
kané mbajtur korrespondencé t&€ vazhdueshme me Administratorin/ét, ortakét e tjeré, apo
anétaré/punonjés té tjer¢ t& shoqérisé dhe qé njihen gjerésisht se i pérkasin atij; dhe/ose

(iii) sitemet teknologjike t€ lidhjes audio dhe vido gé disponon shogéria.

Neni 13
Kuorumi dhe Vendimmarrja

Né rastin e marrjes sé vendimeve, qé kérkojné njé shumicé t& zakonshme, Asambleja e
Pérgjithshme mund t&€ marré vendime t&é vlefshme vetém nése marrin pjesé ortakét me té drejté
vote. g€ zotérojné mé shumé se 30 % (€ kuotave. N& rastin kur Asambleja e Pérgjithshme duhet
t& vendosé pér ¢éshtje, & cilat kérkojné shumicé té kualifikuar, ajo mund t& marré vendime té
viefshme vetém nése ortakét ¢ zotérojné mé shumé se gjysmén e numrit total té votave jané té
pranishém personalisht. votojné me shkresé ose mjete elektronike sipas parashikimeve t& kétij
Statuti.

Nése Asambleja e Pérgjithshme nuk mund t&€ mblidhet pér shkak & mungesés sé kuorumit té
pe€rmendur mé sipér, Asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dité, me € njéjtin rend dite.
Asambleja e Pérgjithshime vendos me i € katértat e votave (€ ortakéve pjesmarrés (shumicé e
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13.3

13.4

14.1

14.2

15.1

152
15.3

vl

kualifikuar), pér ndrysI imin ¢ statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar,
shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shogérisé dhe pér raste té tjera qé sipas
kétij Statuti kérkohet/Shumicé e cilésuar. Pér ¢éshtjet e tjera t& renditura né nenin 10 t& kétij
Statuti, Asamblejaé Pérgjithshme vendos me shumicén e votave t& ortakéve pjesémarrés.

Té gjitha vendimet e Asamblesé regjistrohen né procesverbal i cili pérmban datén, orén e
vendin dhe/ose ményren e mbledhjes, rendin e dités, emrin e Kryetarit e t& mbajtésit té
procesverbalit dhe rezultatet e votimit. Procesverbali nénshkruhet nga Kryetari dhe nga mbajtési
i procesverbalit. Procesverbalit i bashkangjitet dhe lista e pjesémarrésve dhe akti i thirrjes sé
Asamblesé s¢ Pérgjithshme. Administratori/ét &shté/jané pérgjegjés pér ruajtjen e kopjeve té
procesverbaleve.

Mbledhja e Asamblesé kryesohet nga njé prej anétaréve té saj té caktuar rast pas rasti nga
Asambleja.

TITULLIII
ORGANI ADMINISTRATIV

Neni 14

Asambleja e Pérgjithshme mund t& eméroj rast pas rasti njé ose mé shumé Administrator t&

shogérisé.

Administratoré t€ paré té shogérisé me mandat 5 vjecar caktohen:

1) Nexhat Sheqi, i biri i Brahim-it dhe i Suke-s, lindur mé 27/05/1958, né Zogaj., Shqipéri,
banues né Bulevardin “Bajram Curri”, Pll. ETC, Tirang, Shqipéri, shtetas shqiptar, mbajtés
i Letér Njoftimit Nr. 034059882; dhe

2) Merita Sheqi, e bija e Gézim-it dhe e Ganimet-es, lindur mé 30/01/1965, né Shkodér,
Shqipéri, banues né Bulevardin “Bajram Curri”, Pll. ETC, Tirané, Shqipéri, shtetase
shqiptare, mbajtése e Pasaportés Nr. BC2588837.

Neni 15
Kompetencat

Asambleja e Pérgjithshme eméron dhe shkarkon Administratorin/ét e shoqérisé, né ¢do kohé
dhe pér ¢farédo lloj arsye, me shumicé té zakonshme. Administratori/ét mundet gjithashtu té jap
doréheqjen sipas parashikimeve té ligjit.

Afati i emérimit t&¢ Administratorit/gve &shté 5 vjet, me té drejté rizgjedhje.

Administratori/ét ka/né kéto kompetenca:

a)té kryejé & gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t& shogérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, t€¢ vendosura nga Asambleja e Pérgjithshme:

b) t& pérfagésojé shoqériné tregtare:

c)té¢ kujdeset pér mbajtien e sakté e té rregullt t& dokumenteve dhe té librave kontabél té
shogérisé:;

d) t& pérgatisi dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin ¢ ecurisé sé
veprimtarisé dhe, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, t’i paraqesi kéto
dokumente pérpara Asamblesé s& Pérgjithshme pér miratim;

e)té¢ krijoj¢ njé sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, qé kércénojné
mbarévajtjen e veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;

f) & kryejé regjistrimet dhe dérgoj t& dhénat ¢ detyrueshme t& shogérisé. si¢ parashikohet né
ligjin pér Qendrén Kombétare t¢ Biznesit:

g) t& raportoj pérpara Asambles¢ s¢ Pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare
dhe me realizimin e veprimeve t&€ posagme me réndési (€ veganté pér veprimtaring e
shoqérisé tregtare;

h) kryejné detyra té tjera t& pércaktuara né ligj dhe kété Statut.

Adiministratori/ét éshi€¢ kompetent edhe pér té:

——
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16.1

16.2

16.3

18.1

19.1

(i) realizuar mbledhjen”
paré; & il /6/

(ii) propozuar “stiykturen. e .dparatit te shoqérisé, hapjen, pércaktimin,  zhvillimin e
deprtamentevé‘féis‘ﬁééfé‘ﬁgé dhe t&€ vendeve t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit t€ shoqgrisé;
(iii)marré dhe shkarkojé nga puna personelin dhe rregullimin e marrédhénieve té punés me té

gjithé punonjésit.
(iv) propozuar rregullimin, krijimin dhe destinimin e fondeve t& ndryshme né interes t&é
shoqérisé. :

KREUIV .
PRISHJA E SHOQERISE

Neni 16

Shoqéria prishet né rastet e mé poshtéme:

a) me pérfundimin e procedurave t& falimentimit apo né rast t& pamjaftueshmérisé sé pasurive
pér t& mbuluar shpenzimet e procedurés sé falimentimit;

b) né& rast se objekti béhet i parealizueshém pér shkak t& mosfunksionimit té vazhduar té
organeve t& shoggérisé apo pér shkaqe té tjera q& e b&jné& absolutisht t& pamundur vazhdimin
e veprimtaris€ tregtare;

¢) né rastet e pavlefshmérisé sé themelimit t& shoqérisé, t& parashikuara nga ligj;

d) né raste t€ tjera t& parashikuara né statut;

€) né raste t€ tjera té parashikuara me ligj;

f) pér¢do shkak tjetér t& vendosur nga Asambleja e Pérgjithshme.

Me pérjashtim t€ rasteve kur ligji parashikon ndryshe, prishja e shoqérisé sjell hapjen e

procedurave té likujdimit né gjendjen e aftésisé paguese. Gjaté fazés sé likujdimit emrit té

shoqérisé i shtohet pjesa “Né likujdim™ qé shénohet né té gjitha dokumentet qé& shogéria nxjerr

gjaté késaj perjudhe.

Likujduesi i eméruar nga Asambleja e Pérgjitheshme, kérkon gregjistrimn e shoqérisé prané

QKB, pas shpérndarjes s¢ aktiveve t&€ mbetura té shogérisé.

KREU V
VITI FINANCIAR

Neni 17

NE pérputhje me ligjin shogéria do t€ keté njé regjistér né té cilén mbahen bilance vjetore,
raporte financiare vjetore dhe ¢do kérkesé tjetér ligjore.

Neni 18

Viti financiar i shoqérisé fillon né 1 Janar té ¢do viti kalendarik dhe pérfundon né 31 Dhjetor t&
po kétij viti, me pérjashtim t& vitit t& regjistrimit ku viti financiar fillon né datén e regjistrimit t&
shoqérisé dhe pérfundon mé 31 Dhjetor.

KREU VI
DIVIDENTET

Neni 19
Pas miratimit t& bilancit vjetor dhe shpérndarjes sé (€ ardhurave dhe mbajtjes sé rezervés ligjore,

Asambleja pércakton shumén gqé do (& ndahet si divident, né pérpjestim me kuotén qé zotéron
cdo ortak.



™
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T KREU VII
“PARASHIKIME PERFUNDIMTARE
O Neni 20
ol o

20.1 Shogéria ka vulénie et néf€ cilén shkruhet emri i shoqgrisé si¢ e prashikon ligji.
20.2 Pér ato g€ nuk jané parashikuar né kété Statut zbatohen dispozitat e ligjit.
20.3 Statuti &shté hartuar né 3 (tre) kopje origjinale, né gjuhén shqipe, me t& njéjtén fuqi ligjore.

Pérfagésuesit e ortakut t& vetém té shoqérisé, pasi e lexuan kété Statut, deklarojné se e kané kuptuar
pérmbajtjen e saj dhe jané dakort me kushtet e saj, prandaj e nénshkruajné até me vullnetin e tyre té

liré dhe t€ ploté si mé poshté vijon, si shprehje e qéllimit dhe miratimit té tyre.

ORTAKU THEMELUES

“SIREJ” SHPK

O Cr
Nexhat Sheqi,
Administrator

Merita Sheqi,
Administrator




